
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 
Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie § 56 ust. 4 Statutu Miasta Chełmna przyjętego Uchwałą nr XLIV/313/2021 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29.12.2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022, poz. 88) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Izabelę Iwonę Kaczorowską  na Przewodniczącą Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy 
Społecznej i Polityki Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C61B72-D882-407E-ACAF-C12C2E9E6518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


